令和５年５月３日
工学院大学校友会
相模支部有志各位、近隣支部長各位
（横浜、川崎、湘南、西湘、各支部長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工学院大学校友会 相模支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支部長　中里　利男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 幹　事　小野寺　康
第８回相模支部「ボウリング大会」開催のご案内
平素は校友会活動にご支援ご協力いただき、誠にありがとうございます。
コロナ禍も落ち着いていますので、第8回大会を4年ぶりに開催することにしました。
ご家族お誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。
参加ご希望の方は、添付申込書をご記入の上、6月11日（日）までに返信お願いします。

記
1． 日時：令和５年６月１８日（日）
2． 場所：「相模原パークレーンズ」
　　　　　　　　JR横浜線　相模原駅南口 徒歩２～３分（添付略図参照）
　　　　　　　　電話　０４２－７５５－１１１０
                神奈川県相模原市中央区相模原２－７－４
3． 集合：2F受付前　9：30　受付担当；岡安、小野寺、中里
　　　　　　9：30～9：45　受付、参加費徴収、貸靴、準備（2F）
　　　　　　　　　9：50～10：00　支部長挨拶（中里）、ルール・注意点等説明（小野寺）
　　　　　　　　10：00～11：15　ボウリング大会（3Fまたは4F）；２ゲーム
　　　　　　　　11：15～12：00　表彰式、軽食（3F休憩室）、集合写真
　　　　　　　　12：00　前後　　解散
４.　今回は、軽食のみ提供で、例年行っていた場所を変えての昼食会は、開催しません。
ご了承ください。

5．参加費：￥2,500　；ボウリング費用、軽食代として　（高校生以下；無料）
（2ゲーム、貸靴、ソフトドリンク1杯含む）
（マイボウル、マイシューズ持参の方も料金は同一です。）
6.　お願い　：ゲーム中、待機中共に、以下についてお願いします。
　　　　　　・マスク着用は個人判断　・会話控え目　・大声の応援控える

7．ルール：２ゲームの合計スコアで順位を決めます。
　　　　　 　　ハンデは、以前参加の方は過去のスコアを参考にして決めます。
初参加の方は年齢、性別の他マイボウル、マイシューズ等により決めます。
8．表　　彰：順位のみ発表。景品等はありません。
9．申込締切り：令和５年６月１１日（日）迄に、下記申込書にご記入のうえ、
中里宛にメールにてお申し込み下さい。
E-MAIL:nakazato@tbe.t-com.ne.jp

※電話での申込みは、ご遠慮ください。
10．当日連絡先：担当幹事　小野寺 康　 携帯電話　090-6146-5898

工学院大学校友会相模支部「第８回ボウリング大会」参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日
　参加者名：　　　　　　　　　　性別：　　　年齢：　　　歳（　　　　　　　）
　電話番号：　　　　　　　　　　　　卒業年：　　　　　卒業学科：
　　　　　　　　　　　　卒業学校；大学　附属高校　専門学校　大学院　；該当残し消す
　ご家族名：　　　　　　　　 　 性別：　　　年齢：　 　 歳（　　　　　　　）
　ご家族名：　　　　　　　　 　 性別：　　　年齢：　 　 歳（　　　　　　　）
　所属支部；　　　　　　　支部　　　　役職（ある方）；
　　※マイボウル、マイシューズの方は（　　）内にご記入お願いします。
以上